
Comune di MIGLIERINA
Provincia di CATANZARO

Servizio SERVIZIO TECNICO

ORIGINALE

OGGETTO:

L'anno duemiladiciannove il giorno quattro del mese di aprile alle ore 14:17

Liquidazione servizio riparazione scuolabus

N° 75 del registro generale: 04/04/2019

Determinazione del Responsabile del Servizio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con determina n. 295/2018 affidare alla ditta Autofficina di Caligiuri Carmelo (P.IVA 
01943180792), con sede in Via F. Cappellano del Comune di Amato, l’esecuzione del servizio di sostituzione 

del kit completo del sistema di frizione e cambio olio per un importo pari ad € 524,00 oltre IVA di legge;

Considerato che la ditta incaricata ha regolarmente svolto il servizio richiesto;

Vista la fattura n. 9/PA del 18/12/2018 di importo pari ad € 639,28 IVA inclusa emessa dalla ditta a saldo 
delle proprie competenze per l’esecuzione del servizio richiesto;

Visto:

⦁ Il decreto del Sindaco con il quale è stata affidata al sottoscritto la responsabilità della gestione del 

servizio tecnico con potere di assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei risultati.

⦁ Il regolamento di contabilità;

⦁ Lo statuto dell’Ente;

⦁ l’art. 183 del vigente T.U.E.L. D.L. 267 del 18/08/2000;

⦁ CIG Z462657BB9;

DETERMINA

⦁ Di richiamare la premessa come parte integrante della presente determinazione;

⦁ Di approvare e liquidare la fattura n. 9/PA del 18/12/2018 di importo pari ad € 639,28 IVA inclusa

emessa dalla ditta Autofficina di Caligiuri Carmelo (P.IVA 01943180792), con sede in Via F. 
Cappellano del Comune di Amato, a saldo delle proprie competenze per l’esecuzione degli interventi 
citati in premessa utili a garantire il regoalre funzionamento del  mezzo comunale adibito a trasporto 

scolastico targato EC851ER;

⦁ Di accreditare la somma di € 524,00 sul conto corrente indicato in fattura e versare direttamente 

all’erario l’aliquota IVA, ai sensi della vigente normativa in materia di scissione dei pagamenti; 

⦁ Di imputare la spesa sul capitolo 976/2 del bilancio di previsione 2019;



⦁ Di trasmettere il presente atto al responsabile dell’area finanziaria per i provvedimenti di propria 

competenza.

ADOTTA LA RETROESTESA DETERMINAZIONE

Il Responsabile del servizio

Ing. Nicola Cerminara

SI ATTESTANO LA COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151, D.lgs 267/2000) E LA REGISTRAZIONE DELLA
PRENOTAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA

Il Responsabile del servizio Finanziario

PIETRO HIRAM GUZZI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata per elenchi all'Albo Pretorio On Line del Comune in data odierna per
quindici giorni consecutivi.

MIGLIERINA Lì

N° Reg. di pubblicazione: _______________ del _______________

Il Responsabile del procedimento

IMPEGNO 

CAPITOLO:  


